segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrência

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 017/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: TRATOMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017 OBJETO: PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS
PARA MANUTENÇÃO DA PATROL, PÁ CARREGADEIRA E
RETROESCAVADEIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 110.210,40
(CENTO E DEZ MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2017. HOMOLOGAÇÃO:
10/04/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E07EF575FDE8F5F4783C207D49620C2

segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 018/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: FREITAS EMPREENDIMENTOS LTDA PREGÃO
PRESENCIAL Nº 018/2017 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CRAS – CENTRO DE
REFERÊNCIA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 56.100,00 (CINQUENTA E SEIS
MIL E CEM REAIS). CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2017.
HOMOLOGAÇÃO: 11/04/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E07EF575FDE8F5F4783C207D49620C2

segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 019/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: FREITAS EMPREENDIMENTOS LTDA PREGÃO
PRESENCIAL Nº 019/2017 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER AO ENSINO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 87.500,00 (OITENTA E SETE MIL E QUINHENTOS
REAIS). CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2017. HOMOLOGAÇÃO:
11/04/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E07EF575FDE8F5F4783C207D49620C2

segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 009/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: SOLAR CONSULTÓRIA E SERVIÇOS DE INFORMATICA
LTDA CONVITE Nº 009/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, LDO, LOA, PPA, TRANSPARÊNCIA
PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, PORTAL DO SERVIDOR, LICITAÇÃO,
CONTRATOS E FINANCEIRO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 73.500,00 (SETENTA E
TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2017. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E07EF575FDE8F5F4783C207D49620C2

		2017-04-17T16:41:56-0300